
 

2024年 9月４日 

お客さま各位 

永和信用金庫  

 

郵送による住所・電話番号変更届の取扱終了に関するお知らせ 

 

 

拝啓 平素より永和信用金庫をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、これまでご利用いただいておりました「郵送による住所変更」につきまして、下

記の通りサービスを終了させていただくこととなりました。 

 お客さまにおかれましては、大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 これからもお客さまのニーズにお応えできますよう、サービスの提供に一層努めて

参る所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧の程よろしくお願い致します。 

敬 具 

 

 

記 

 

１．２０２４年９月１７日（火）消印有効とさせていただきます。 

２．代替サービスとして「しんきん通帳アプリ」がございますので、ご利用の検討をお

願い致します。 

３．ご不明な点がございましたら、お取引店までお問合せください。 

以 上 

 

  


